
 
 

 

東京建設機械部 移転のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび東京建設機械部の業務の効率化、充実化を図るため弊社東京

支社内に事務所を移転することに致しました｡ 

 

 事務所移転を機に､社員一同､心を新たに皆様のご要望にお応えする所存でご

ざいますので､今後とも倍旧のご愛顧と､ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげ

ます｡ 

 略儀ながら、書中にてご挨拶かたがたご案内申しあげます。 

                             敬 具 

2005 年３月吉日 

マルカキカイ株式会社    

                  取締役社長    釜江 信次 

東京支社長   真鍋  聡 

                               

記 

                            

移 転 日：2005 年３月２６日 

業務開始日：2005 年３月２８日 

移 転 先：東京都中央区日本橋兜町 22 番 6 号 

         マルカキカイ㈱東京支社内 

電 話：(０３)-３８０８-１５５５ 

ファクシミリ：(０３)-３８０８-１０３０  

 

 

 

 

               


